
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Oq ')0 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 078/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.765/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ SERPA DE SANTA MARIA do cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da Comissão de Constituição e Justiça, da Mesa
Diretora, a partir de 26,04.94.

Brasilia, f ~ de AfiA) f c->
I Yv--- <.-10 !~

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

i •

1994.


